
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет на сметка 637

(збирно на ставки)

ОДОБРЕН буџет 
за 2024 година

Реализација 
заклучно со 

31.03.2024 година

Разлика (буџет-
реализација)

процент на 
реализ.

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 5,842,025,000 1,414,200,162 4,427,824,838 24.21%

401 Основни плати 4,004,848,000 973,737,735 3,031,110,265 24.31%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,758,177,000 440,217,967 1,317,959,033 25.04%

404 Надоместоци 79,000,000 244,460 78,755,540 0.31%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

0 0 0 #DIV/0!

414 Капитални резерви 0 0 0 #DIV/0!
42 СТОКИ И УСЛУГИ 5,076,814,322 719,347,297 4,357,467,025 14.17%

420 Патни и дневни расходи 250,120,000 51,116,857 199,003,143 20.44%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

1,061,441,633 208,169,623 853,272,010 19.61%

423 Материјали и ситен инвентар 1,197,269,689 88,177,120 1,109,092,569 7.36%

424 Поправка и тековно одржување 689,970,000 9,873,734 680,096,266 1.43%

425 Договорни услуги 1,062,503,000 248,804,211 813,698,789 23.42%
426 Други тековни расходи 791,510,000 106,345,032 685,164,968 13.44%
427 Привремени вработувања 24,000,000 6,860,720 17,139,280 28.59%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

1,620,000,000 85,939,284 1,534,060,716 5.30%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 1,620,000,000 85,939,284 1,534,060,716 5.30%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

527,700,000 131,924,997 395,775,003 25.00%

442 Наменски дотации 527,700,000 131,924,997 395,775,003 25.00%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 329,312,678 212,145,012 117,167,666 64.42%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,600,000 500,100 2,099,900 19.23%

464 Разни трансфери 182,542,900 67,988,288 114,554,612 37.25%
465 Исплата по извршни исправи 144,169,778 143,656,624 513,154 99.64%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6,732,608,000 1,418,592,229 5,314,015,771 21.07%

480 Купување на опрема и машини 6,017,608,000 1,395,811,236 4,621,796,764 23.20%

482 Други објекти 711,000,000 22,780,993 688,219,007 3.20%
483 Купување на мебел 4,000,000

ВКУПНО 20,128,460,000 3,982,148,981 16,146,311,019 19.78%
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